ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR- DIREITO
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL 03/2021 - CAMPO BOM

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE CAMPO BOM, responsavel pelo processo
seletivo. no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR () resuItado final do processo seletivo de estagiários de nivel superior do
curso de Direito para atuarem junto às Promotoriasde Justiça de Campo Bom. conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Classificação Nome do Candidato Insªíção ºia?! T:;zªííããgêº
1ª Tais Liane Kirsch 02 492,8 Tarde
2” Gabriela Sabrina Figueira Soares 01 271.6 Manhã eTarde

3ª Andrius Bauer 03 231 ,8 Manhã e Tarde
4“ Rafael AlexandreMartins 04 99,1 Tarde

Campo Bom, 27 de Outubro de 2021.

QIOMOIQQQOÁWQW (End“
(. Ivanda Grapiglia ali i, _

2ª Promotora de Justiça da Promotoriade Justiça Campo Bom,
Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 27/10/2021.